PETIZIONE
I sottoscritti promotori presentano la seguente petizione le cui sottoscrizioni saranno raccolte tra i soggetti di cui all’art. 2, comma 1 del Regolamento degli Istituti di partecipazione

OGGETTO  DELLA  PETIZIONE

	


PROMOTORI
	COGNOME__________________

NOME______________________

Nato/a  a ___________________ 

 Il _________________________

Residente a _________________

Via ________________________

Documento di riconoscimento __

_________ n. ________________

rilasciato da _________________

Il __________________________

FIRMA

___________________________

Firma apposta dinanzi  pubblico ufficiale
Art. 21 -DPR 445/2000


	COGNOME__________________

NOME______________________

Nato/a  a ___________________ 

 Il _________________________

Residente a _________________

Via ________________________

Documento di riconoscimento __

_________ n. ________________

rilasciato da _________________

Il __________________________

FIRMA

___________________________

Firma apposta dinanzi  pubblico ufficiale
Art. 21 -DPR 445/2000


	COGNOME__________________

NOME______________________

Nato/a  a ___________________ 

 Il _________________________

Residente a _________________

Via ________________________

Documento di riconoscimento __

_________ n. ________________

rilasciato da _________________

Il __________________________

FIRMA

____________________________
Firma apposta dinanzi  pubblico ufficiale
Art. 21 -DPR 445/2000




PETIZIONE

I sottoscritti promotori presentano la seguente petizione le cui sottoscrizioni saranno raccolte tra i soggetti di cui all’art. 2, comma 1 del Regolamento degli Istituti di partecipazione

OGGETTO  DELLA  PETIZIONE

	


	N.
	COGNOME  e NOME
	Luogo e data di nascita
	Indirizzo
	Documento
	FIRMA (*)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


(*) Dichiaro di essere stato/a  preventivamente informato/a  sull’utilizzazione dei miei dati personali, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs 30.06.2003, n. 196  e successive modificazioni e integrazioni, consento al loro trattamento nella misura necessaria per il perseguimento degli scopi attesi alla presente sottoscrizione.
AUTENTICAZIONE DELLE FIRME

Io sottoscritto/a __________________________________  in qualità di promotore della presente petizione dichiaro che le n. ______ firme sono state apposte in mia presenza, previo accertamento dell’identità del sottoscrittore.

Marcon lì, ……………………











       FIRMA










_______________________
